ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

منگل 19 مارچ 2002ء 4 محرم 1423 ہجری-19 امان 1381 ش جلد 52-87 نمبر 63

کامل خود سپردگی

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول کریمؐ حالت رکوع میں یہ دعا بھی کیا کرتے تھے اے اللہ تیری خاطر میں نے رکوع کیا اور تجھ پر ایمان لایا اور میں تیرا ہی فرمانبردار ہوں اور تجھی پر میرا توکل ہے تو ہی میرا پروردگار ہے میرے کان اور میری آنکھیں میرا گوشت اور خون میری ہڈیاں اور میرا دماغ اور میرے اعصاب اس اللہ کی اطاعت میں جھکے ہوئے ہیں جو تمام جہانوں کا پروردگار ہے۔